Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 28-29-30 GULLY - S- PAREGG SBK1 29 08 17
Laptimes
9) 17:49:47.204 01:46.828 8) 17:48:16.577 01:49.447
218 - BERTO MARCO 309 - CREVENNA SIMONE 9) 17:50:06.175 01:49.598
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 356 - POZZOLI SERGIO -OVER
1) 17:35:28.092 01:49.233 1) 17:35:15.281 01:45.909 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘905 - MEGGIORINI MARCO
2) 17:37:15.631 01:47.539 2) 17:36:59.745 01:44.464 1) 17:35:27.768 01:49.541 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:39:03.466 01:47.835 3) 17:38:44.749 01:45.004 2) 17:37:16.542 01:48.774 1) 17:35:41.930 01:52.394
4) 17:40:51.326 01:47.860 4) 17:40:30.434 01:45.685 3) 17:39:05.376 01:48.834 2) 17:37:32.112 01:50.182
5) 17:42:39.659 01:48.333 5) 17:42:14.984 01:44.550 4) 17:40:52.687 01:47.311 3) 17:39:22.233 01:50.121
6) 17:44:28.729 01:49.070 6) 17:43:59.576 01:44.592 5) 17:42:40.433 01:47.746 4) 17:41:10.758 01:48.525
7) 17:46:21.409 01:52.680 7) 17:45:44.609 01:45.033 6) 17:44:28.732 01:48.299 5) 17:42:59.012 01:48.254
8) 17:48:13.809 01:52.400 8) 17:47:30.200 01:45.591 7) 17:46:15.165 01:46.433 6) 17:44:47.588 01:48.576
9) 17:50:05.704 01:51.895 9) 17:49:15.329 01:45.129 8) 17:48:01.584 01:46.419 7) 17:46:35.925 01:48.337
9) 17:49:49.190 01:47.606
255 - CONTI MASSIMILIANO 311 - GAVAZZEI PATRIK ‘907 -TESTAIVO
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 365 - BACCO DAVIDE Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:35:24.450 01:48.346 1) 17:35:16.012 01:45.854 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:35:25.379 01:47.023
2) 17:37:12.267 01:47.817 2) 17:37:00.710 01:44.698 1) 17:35:20.165 01:48.404 2) 17:37:11.254 01:45.875
3) 17:39:00.037 01:47.770 3) 17:38:45.447 01:44.737 2) 17:37:08.505 01:48.340 3) 17:38:57.131 01:45.877
4) 17:40:47.091 01:47.054 4) 17:40:30.762 01:45.315 3) 17:38:56.451 01:47.946 4) 17:40:43.077 01:45.946
5) 17:42:34.457 01:47.366 5) 17:42:15.300 01:44.538 4) 17:40:45.076 01:48.625 5) 17:42:30.005 01:46.928
6) 17:44:22.491 01:48.034 6) 17:43:59.000 01:43.700 5) 17:42:33.578 01:48.502 6) 17:44:16.528 01:46.523
7) 17:46:11.121 01:48.630 7) 17:45:43.304 01:44.304 6) 17:44:22.288 01:48.710 7) 17:46:02.717 01:46.189
8) 17:48:01.003 01:49.882 8) 17:47:27.490 01:44.186 7) 17:46:10.999 01:48.711 8) 17:47:48.306 01:45.589
9) 17:49:48.938 01:47.935 9) 17:49:12.192 01:44.702 8) 17:48:00.867 01:49.868 9) 17:49:33.945 01:45.639
9) 17:49:48.824 01:47.957
279 - FRANCISCONI DAVIDE 324 - PAGLIAROLI FAUSTO ‘915 - PINZARI GIANFILIPP-OVE
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 395 - CASTAGNERIS ALEX Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:35:17.099 01:46.609 1) 17:35:17.382 01:46.267 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:35:31.552 01:50.068
2) 17:37:03.200 01:46.101 2) 17:37:03.585 01:46.203 1) 17:35:18.497 01:46.603 2) 17:37:21.078 01:49.526
3) 17:38:49.157 01:45.957 3) 17:38:49.452 01:45.867 2) 17:37:04.994 01:46.497 3) 17:39:09.446 01:48.368
4) 17:40:35.669 01:46.512 4) 17:40:36.120 01:46.668 3) 17:38:52.935 01:47.941 4) 17:40:57.017 01:47.571
5) 17:42:22.193 01:46.524 5) 17:42:22.391 01:46.271 4) 17:40:42.944 01:50.009 5) 17:42:44.910 01:47.893
6) 17:44:08.983 01:46.790 6) 17:44:09.348 01:46.957 5) 17:42:33.077 01:50.133 6) 17:44:32.702 01:47.792
7) 17:45:54.662 01:45.679 7) 17:45:55.455 01:46.107 6) 17:44:21.724 01:48.647 7) 17:46:23.186 01:50.484
8) 17:47:41.568 01:46.906 8) 17:47:41.641 01:46.186 7) 17:46:10.783 01:49.059
9) 17:49:27.896  01:46.328 9) 17:49:26.751  01:45.110 8) 17:48:00.654  01:49.871 916 - SANNA SIMONE
9) 17:49:48.367 01:47.713 Giro Ora del giorno Tempo Giro
307 - ROFFARE' JOEL 329 - CUOCO 1) 17:35:09.189 01:40.846
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 834 - BALDI MAURIZIO 2) 17:36:49.453 01:40.264
1) 17:35:30.876 01:49.811 1) 17:35:27.469 01:48.114 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:38:28.971 01:39.518
2) 17:37:20.833 01:49.957 2) 17:37:13.660 01:46.191 1) 17:35:29.592 01:49.351 4) 17:40:08.848 01:39.877
3) 17:39:11.254 01:50.421 3) 17:39:00.350 01:46.690 2) 17:37:19.712 01:50.120 5) 17:41:48.566 01:39.718
4) 17:41:00.498 01:49.244 4) 17:40:47.691 01:47.341 3) 17:39:09.167 01:49.455
5) 17:42:50.042  01:49.544 5) 17:42:35.149  01:47.458 4) 17:40:59.543  01:50.376 1968 - TOFFANIN ALESSIO
6) 17:44:39.321  01:49.279 6) 17:44:22.800  01:47.741 5) 17:42:49.371  01:.49.828  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
7) 17:46:28.358  01:49.037 7) 17:46:11.329  01:48.439 6) 17:44:38.164  01:48.793 1) 17:35:10.007  01:41.537
8) 17:48:17.407  01:49.049 8) 17:48:00.376  01:49.047 7) 17:46:27.130  01:48.966 2) 17:36:50.985  01:40.978
9) 17:50:06.261 01:48.854 3) 17:38:31.843 01:40.858
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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MISANO 28-29-

Laptimes
4) 17:40:13.297
5) 17:41:54.571
6) 17:43:35.469
7) 17:45:16.595
8) 17:46:58.129

30

01:41.454
01:41.274
01:40.898
01:41.126
01:41.534

988 - GIACOMELLI ANDREA

Giro Ora del giorno
1) 17:35:14.827
2) 17:36:59.257
3) 17:38:44.900
4) 17:40:29.353
5) 17:42:13.984
6) 17:43:58.667
7) 17:45:44.134
8) 17:47:29.761
9) 17:49:14.354

Tempo Giro
01:45.980
01:44.430
01:45.643
01:44.453
01:44.631
01:44.683
01:45.467
01:45.627
01:44.593

Giro piu veloce
01:39.518 - 916 SANNA SIMONE

al giro 3

Velocita media : 152 Km/h

Inizio gara

29/08/2017 17:33:24

Fine gara

29/08/2017 17:53:34
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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